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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klageren navn er anonym
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe/kølerum. Køleindretninger i butikken.
Fødevarer fri fra gulv. Brødskab med selvbetjening/handsker.
Følgende er konstateret: Store poser med tomme dåse/flaske
og plastik er placeret oven på dåser med drikkevarer.
Gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for
placering af poser med tommeflasker og poser med plastik.
Gennemgået mundtlige procedurer for krydskontaminering
mellem urent flasker/dåser/affald og fødevarer. Virksomheden
få fjernet det under tilsynet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Butikken med
udstyr og inventar. Grønt og frugt afdeling. Enkel hylder, banan
trappestativ trænger til rengøring, indtørret belægninger. Enkel
fryser trænger til rengøring af bunden. Kølerum og køleskabe,
trænger 2 døre til rengøring, hvor der indtørret
mælkprodukter. Køleskab med æg, ligger der æg som er i
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stykker. Enkel hylder med vin trænger ti rengøring. Enkel bagplade i køleindretning v/bacon, er der sorte
belægning. Virksomheden oplyser at de har 1½ timer rengøring på hver dag, et rengøringsselskab.
Virksomheden retter op straks. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse med rulleport og bag dør ud til det fri.
Kontrolleret: Fryserum
Følgende er konstateret: Kondensator med blæser i fryserum afskaller, der hænger og ligger store flager fra
maling. Virksomheden oplyser at de kontakter firmaet, for at få det lavet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelsesplan af virksomheden
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøve kontrol af frugt fx. meloner, jordbær, æbler og grønt
som er uemballeret.


